JM Tech,s.r.o.
Struhy 1314, 023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 44336489
DIČ: SK2022685665
+421 904 383 423
1.  MONTÁŽNE PROFILY PRE FOTOVOLTAICKÉ PANELY
Montážny profil P4040-...
Profil hliníkový strieborný
Predajná cena
bez dph
Predajná cena s
dph
skladová
dostupnos
ť
Materiál Hliník
Farba Strieborná
Rozmer profilu 40x40
Horná drážka na maticu štvorhrannú M8 (katalógové číslo WK8)
Spodná drážka na šesťhrannú skrutku M10 (katalógové číslo SS10)
Hmotnosť 0,8 kg/m
Dĺžka Kód produktu
2070 mm P4040-2070 11,35 13,62 DD 5 dni
2200 mm P4040-2200 12,05 14,46 SKLAD
2350 mm P4040-2350 12,88 15,46 DD 5 dni
2400 mm P4040-2400 13,15 15,78 DD 5 dni
3100 mm P4040-3100 16,99 20,38 DD 5 dni
3240 mm P4040-3240 19,27 23,12 DD 5 dni
3300 mm P4040-3300 18,08 21,70 SKLAD
4140 mm P4040-4140 22,69 27,23 DD 5 dni
4300 mm P4040-4300 23,56 28,27 DD 5 dni
4400 mm P4040-4400 24,11 28,93 SKLAD
4700 mm P4040-4700 25,75 30,90 SKLAD
JM Tech,s.r.o.
Struhy 1314, 023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 44336489
DIČ: SK2022685665
+421 904 383 423
6210 mm P4040-6210 34,04 40,85 DD 5 dni
6480 mm P4040-6480 38,53 46,24 DD 5 dni
6600 mm P4040-6600 36,16 43,39 SKLAD
Montážny profil P4040-...
Profil hliníkový čierny, eloxovaný
Materiál Hliník
Farba Čierna
Rozmer profilu 40x40
Horná drážka na maticu štvorhrannú M8 (katalógové číslo WK8)
Spodná drážka na šesťhrannú skrutku M10 (katalógové číslo SS10)
Hmotnosť 0,8 kg/m
Dĺžka Kód produktu
6600 mm P4040-6600C 53,66 64,39 DD 5 dni
JM Tech,s.r.o.
Struhy 1314, 023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 44336489
DIČ: SK2022685665
+421 904 383 423
Drážková montážna lišta s guličkou P4040K/T-
…
Montážna lišta 40x40, drážka s guličkou (K/T)
Materiál Hliník
Farba Strieborná
Rozmer profilu 40x40
Horná drážka Pre posuvnú maticu s guličkou (nutenstein) M8 (kat. č. WPK)
Spodná drážka Pre skrutku M10 s kladivovou hlavou (kat. č.  ST10)
Hmotnosť 0,8 kg/m
Dĺžka Kód produktu
2250 mm P4040K/T-2250 13,11 15,74 DD 5 dni
Hlinikový L profil
L profil 40x40x3
Materiál Hliník
Farba Strieborná

T-drážková Matica
T-drážková Matica WPK M8, 13x10x22mm, hliník 0,22 0,27 SKLAD
Šesťhranná Matica
Šesťhranná Matica NS10 M10, 13x10mm, DIN 934, Nerez A2 0,12 0,14 SKLAD
Kladivové skrutky
Kladivová skrutka ST8-20 M8, 20mm, Nerez A2 0,26 0,31 DD 5 dni
Kladivová skrutka ST8-25 M8, 25mm, Nerez A2 0,26 0,31 SKLAD
Kladivová skrutka ST10-25 M10, 25mm, Nerez A2 0,29 0,35 SKLAD
JM Tech,s.r.o.
Struhy 1314, 023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 44336489
DIČ: SK2022685665
+421 904 383 423
Imbusové skrutky
Imbusová skrutka SIM8-20 M8, 20mm, DIN 912, celo závit, Nerez A2 0,14 0,17 SKLAD
Imbusová skrutka SIM8-25 M8, 25mm, DIN 912, celo závit, Nerez A2 0,13 0,16 SKLAD
Imbusová skrutka SIM8-30 M8, 30mm, DIN 912, celo závit, Nerez A2 0,15 0,18 SKLAD
Imbusová skrutka SIM8-35 M8, 35mm, DIN 912, celo závit, Nerez A2 0,19 0,22 SKLAD
Imbusová skrutka SIM8-40 M8, 40mm, DIN 912, celo závit, Nerez A2 0,20 0,25 DD 5 dni
Skrutky so šesťhrannou hlavou, nerez
Šesťhranná skrutka SS10-20 M10, 20mm, DIN 933, Nerez A2 0,20 0,23 SKLAD
Šesťhranná skrutka SS10-25 M10, 25mm, DIN 933, Nerez A2 0,21 0,25 SKLAD
Závesné kombi skrutky DG10-...                   Nerezové
kombi skrutky so sadou 3 matíc a EPDM tesnením
Závesná kombi skrutka DG10-200 M10x200mm, dĺžka závitu do dreva / metricky závit 67mm / 115mm 1,38 1,65 SKLAD
Závesná kombi skrutka DG10-250 M10x250mm, dĺžka závitu do dreva / metricky závit 77mm / 125mm 1,48 1,78 SKLAD
JM Tech,s.r.o.
Struhy 1314, 023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 44336489
DIČ: SK2022685665
+421 904 383 423
Závesná kombi skrutka DG10-300 M10x300mm, dĺžka závitu do dreva / metricky závit 97mm / 170mm 1,87 2,25 SKLAD
Skrutky samorezné SG6
s podložkou a EPDM, bimetal s tvrdeným niklovým hrotom,
kónický, jemný závit, nerezové
Skrutka samorezná SG6-25 priemer 6mm, dĺžka 25mm,  Nerez 0,44 0,53 SKLAD
Tesárske vruty s hlavou WC
pozinkované, torx
Vrut WC-6-40OC 6mm, dĺžka 40mm,  Pozink 0,09 0,11 DD 5 dni
Vrut WC-6-60OC 6mm, dĺžka 60mm,  Pozink 0,10 0,12 DD 5 dni
Vrut WC-6-80OC 6mm, dĺžka 80mm,  Pozink 0,12 0,14 SKLAD
Vrut WC-8-80OC 8mm, dĺžka 80mm,  Pozink 0,16 0,20 SKLAD
Tesárske vruty s hlavou WC
nerezové A2, torx
Vrut WC-6-40A2 6mm, dĺžka 40mm,  Nerez A2 0,42 0,50 DD 5 dni
Vrut WC-6-60A2 6mm, dĺžka 60mm,  Nerez A2 0,51 0,61 DD 5 dni
JM Tech,s.r.o.
Struhy 1314, 023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 44336489
DIČ: SK2022685665
+421 904 383 423
Vrut WC-8-80A2 8mm, dĺžka 80mm,  Nerez A2 0,70 0,84 DD 5 dni
Kotva rozperná do betónu
DIN 976, nerezová A2
KTWM10-90 M10, dĺžka 90mm, Nerez A2 1,12 1,34 SKLAD
4.  Montážne svorky

40mm / 43mm KK-40 0,37 0,45 DD 5 dni
Koncová svorka panela KK-...C
Materiál Hliník
Farba Čierna
Priemer otvoru 8,5mm
Kompatibilná skrutka Imbusová skrutka M8 (o 5-10 mm kratšia než výška rámu panela)
Šírka 50 mm
Dĺžka 26,8 mm
Výška / Celková výška Kód produktu
JM Tech,s.r.o.
Struhy 1314, 023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 44336489
DIČ: SK2022685665
+421 904 383 423
30mm / 33mm KK-30C 0,56 0,67 SKLAD
32mm / 35mm KK-32C 0,56 0,67 SKLAD
35mm / 38mm KK-35C 0,56 0,67 SKLAD
38mm / 33mm KK-38C 0,56 0,67 DD 5 dni
40mm / 43mm KK-40C 0,56 0,67 DD 5 dni
Stredová svorka panela KS-...C
Materiál Hliník
Farba Čierna / Strieborná
Priemer otvoru 8,5mm